
Referat til FAU møte 
 

Lindås barneskule 

Måndag 13.11 kl 18.30 

Desse møtte 
Andreas Kolås , Birthe Gullanger , Joachim Ramsdal  Johnny Titland, Lise Hodnekvam , 

Merethe Fjellsbø, Ole Daniel Fjellanger, Therese Christensen, Tim Hugo Nilsen,Trine M. 

Johannessen, Anna Rybicka og Cato Risøy.  

  
 

Informasjon frå skulen 

 

Nasjonaleprøver i norsk, matte og engelsk for 5 .trinn nylig gjennomført. 

Vore en del sykdom på skulen, både blant elever og ansatte. 

Benkane på SFO er ikkje gode – vi får nye. 

Vi er med på eit prosjekt som heiter «Et lag rundt eleven». Det gjer at vi får auka 

helsesøsterressurs. No får vi tre dagar i veka. 

 

 Sak 2/17-18 Møteplan for hausten og starten av våren 

o Planglegg møte første måndag i måneden klokken 18:30 

 4 desember  

 5 februar 

 5 mars 

 9 april 

 7 mai 

 4 juni 

 

 Sak 3/17-18 Planar, idear for arbeidet i klassane i FAU i år.  

o De fleste klasser har hatt,eller skal ha samlinger i løpet av kort tid. Det har vært 

blant annet refleksjakt og Halloweenfester.  

 

 Sak 4/17-18 Ordensreglane. No står det sykling frå 5. klasse. Det må vi endra 

på. 

o I ordensreglene frå 2011 står det om at en må gå i 5 klasse før en kan sykle til 

skolen. Dette er det komt en endring på frå regjeringen. Det er ikkje lov å nekte 

elevene å sykle til skolen helt frå 1.trinn. Sjølv om Trygg Trafikk anbefaler at 

en er 10 år før en sykler til skolen.  

o SU tar dette opp på neste møte.  

 

 

 

 Sak 5/17-18 Julefestar og juleførebuing 

o Datoer for julefestene er bestemt. Blir fellessamling i aulaen først med litt 

underholding deretter går hver klasse til sine klasserom.  

 1-2 trinn 12 desember 

 3-4 trinn 14.desember 



 5-7 trinn 18.desember 

 Juleverksted 19.desember  

 Skulegudsteneste 14 desember kl 12.15, skulen lager opplegg på skulen 

for dei elevane som ikkje deltek i kirken 

 Adventsamling for småtrinnet, truleg onsdag 5. desember 

 

 Sak 6/17-18 SU/SMU møte. Fastsetja dato, snakka om saker. 

 Neste møte 4. desember. 

 Informasjon/opplæring i kva SU/SMU er 

 Skulemiljø, plan for mobbing blir tatt opp her. 

 Ordensreglane med sykling vert og ei sak.  

 

 Sak 7/17-18 No er vi nesten ferdig med utviklingssamtalane for i haust. 

Evaluering. Kva med Kafe på fellesdagane. 

o Det er nå fokus på kva elevene er gode på, og mål for arbeid framover. 

Planlagt at informasjon i forkant av samtalene skal komme ut på Visma, slik at 

foresatte og eleven før samtalen skal kunne forberede. Dette arbeidet er under 

utvikling nå.  

o Ikkje behov for kafe nå. Har ikkje vore dei siste åra. Tek oppatt saka om det 

vært et ønske frå foreldrene/foresette.  

 

 Sak 8/17-18 Garderobesituasjon, fått tilbakemelding på dårlig plass, spesiellt 

inn, mot tida vi går mot med vinterklede. 

o Er vel mest aktuelt for småtrinnet. De har oftest mye bytteklær og klær for 

uteskole. Ikke kommet inn mange tilbakemeldinger om at det er for liten plass. 

Å få gjort noko her vil kosta mykje. Det er noko ikjke lett å få pengar til det.  

 

 Sak 9/17-18 I regi av Liv og Lyst er det satt ned en turgruppe som skal 

planlegge områder for tilrettelegging for turer. (Håkon Vabø er godt kjent med 

dette) Her må vi diskutere om me vil/har lyst til å ha en representant fra FAU, evt vil 

me bidra for å komme med innspill fra skolen sitt hold. 

o Lise Hodnekvam stiller fra FAU, de skal ha møte 22.11.17.  

 

 Eventuelt 

o Trafikksikringgruppen bør komme i gang igjen.  Ole Daniel, Andreas og rektor 

planlegger et møte. Informerer oss på neste FAU møte om framdrift.  

o Fremdeles mye kjøring opp på øverste parkering fremdeles. Området er stengt 

for innkjøring mellom 08-16, ønsker at klassekontaktene tar oppigjen 

informasjonen i klassene. Legge ut på Facebook siden til klassen kjem opp 

som et forslag.  

o Snakker litt rundt deling av klasser. Finnes ikkje fasit for at klasser blir delt. 

Rektor melder inn på våren om antall elever ved oppstart haust, og på 

bakgrunn av dette blir midlene fordelt. Det er ikkje her tatt høyde for om det 

kommer fleire elever til i løpet av året.  

 

 

 

Klokka 20 Fellesmøte med ungdomsskulen 

 17. mai 



o FAU ungdomsskulen ønsker samarbeid med FAU barneskulen for 

drift/planlegging av 17.mai. Sjølve arrangementet går sin gang, men vil at en 

skal samarbeidet meir rundt planlegging/ fordeling av oppgaver. FAU 

barneskulen er positiv til samarbeid. 

o Leder FAU barneskulen kaller inn til møte med representanter frå 5. og 6 trinn 

på barneskulen, 8.trinn ved ungdomsskulen og leder FAU ungdomskulen 

medio januar 2018. Namn på de som sitter i komiteen frå 5. og 6 trinn må være 

klart til neste FAU møte.  

 Natteravnar 

o  Usikker på behovet nå, gjer avtale om at vi som foreldre/foresatte føl litt med 

på miljøet.  Bør ha en begrunnelse for oppstart av natteravner igjen. Sist det 

var natteravner var når det var ungdomsklubb i senteret. Det er FAU 

ungdomskulen som organiserer driften, men avtaler at foresatte for 7.trinn kan 

være med å gå natteravn.   

 Eventuelt 

o Ønsker et tettere samarbeid mellom FAU på ungdomskulen og barneskulen. 

Ønskelig at leder og nestleder, blir invitert på møte hos hverandre.    

 

 

 


